非正常户公告
牙税 税告〔2025〕20号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
特此公告。
国家税务总局牙克石市税务局
                        二〇二五年九月三日

非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人(负责人)姓名
	身份证件种类
	身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91150782399973663W
	牙克石市育瑾软件销售有限公司
	刘淑霞
	居民身份证
	152104********0022
	牙克石市永兴办事处民生E区6号1-07车库
	2025-08-01
	2025-09-01

	2
	91150782MA0QBJB29G
	牙克石市聚昌煤炭销售有限公司
	夏浩焱
	居民身份证
	230604********4714
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市煤田镇2居十九组
	2025-08-01
	2025-09-01

	3
	91150782MA0PYRTA5L
	牙克石市金莉佳马铃薯种植有限责任公司
	谷晓勇
	居民身份证
	152103********397X
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市豪德商贸城A07栋117号商铺
	2025-08-01
	2025-09-01

	4
	91150782MA0N2R600X
	内蒙古晋升山珍菌类培育科技有限公司
	郭近生
	居民身份证
	152101********2436
	[bookmark: _GoBack]内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市紫萱嘉园小区5号楼1-09号门市
	2025-08-01
	2025-09-01

	5
	91150782115319804J
	内蒙古大兴安岭光明机械厂
	陈彦春
	居民身份证
	152104********1212
	牙克石市光明北路32号
	2025-08-01
	2025-09-01

	6
	91150782MA0Q6YHX4Y
	牙克石市驰腾环保科技有限责任公司
	吕艳坤
	居民身份证
	152104********1219
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市豪德商贸城B06栋120号
	2025-08-01
	2025-09-01

	7
	91150782MAD454DPXQ
	牙克石花漾领创文化传媒有限责任公司
	闫景峰
	居民身份证
	152122********1811
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市锦绣嘉园小区11号楼1-6号门市
	2025-08-01
	2025-09-01

	8
	91150782MA0Q37LU5K
	呼伦贝尔市如山岩土运输有限公司
	李晶
	居民身份证
	152128********0925
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市永兴办事处新家园小区（A）10号楼2-201
	2025-08-01
	2025-09-01

	9
	91150782MA7DGWF36W
	牙克石市秋坊餐饮有限公司
	秦鹏
	居民身份证
	152104********0015
	内蒙古自治区呼伦贝尔市牙克石市新工办事处兴安西街糖酒兴中综合楼1014号门市新工办事处兴安西街糖酒兴中综合楼1014号门市
	2025-08-01
	2025-09-01